
ILASKAD
Fi AY D AY EU R 0 2 O - ef.

UN1A EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

1NNOWACYJNA
GOSPODARKA11 NARODOWA STRATEGIA SPOJNOCI

Centralny nr postpowania: ZP/120/022/D/12
Gdansk, dnia 18.04.2012r.

dot. postqpowania o udzielenie zambwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczoneqo na

dostawg artykulOw promocyjnych dla CI TASK

Zmiana treci Specyfikacji Istotnych WarunkOw ZarnOwienia (SIWZ)

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zambwien Publicznych

(Dz. U. z dnia 25.06.2010 r. Nr 113, poz. 759 z p62niejszymi zmianami) dokonuje zmiany tre§ci Specyfikacji

Istotnych WarunkOw ZamOwienia:

W rozdziale Siwz XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT pkt. 1 zmienia sic zapis:

Przed zmianq:

Nieprzejrzysta kopert (opakowanie) zawierajacq ofert wraz z wymaganymi owiadczeniami i dokumentami

nalezy zloZyt lub przeslaO pocztq (liczy sic data wplywu do siedziby Zamawiajacego) w terminie do dnia

20.04.2012r., do godz. 10:15 na adres

Dziat ZarnOwieri Publicznych Politechnika Gdariska

ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk

Gmach GiOwny skrzydto B, pok. 212

z dopiskiem: OFERTA na: Dostawa artykulOw promocyjnych dla CI TASK

NIE OTWIERAC PRZED 20.04.2012r. do godz. 10:30

Po zmianie:

Nieprzejrzystq kopert (opakowanie) zawierajqcq ofert wraz z wymaganymi owiadczeniami i dokumentami

nale2y zloZyä lub przesta6 poczta (liczy sig data wpfywu do siedziby Zamawiajgcego) w terminie do dnia

25.04.2012r., do godz. 12:00 na adres

Dziat ZarnOwien Publicznych Politechnika Gdariska

ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk

Gmach GtOwny skrzydio B, pok. 212

z dopiskiem: OFERTA na: Dostawa artykulOw promocyjnych dla CI TASK

NIE OTWIERAC PRZED 25.04.2012r. do godz. 12:15

Politechnika Gdahska, „MAYDAY EURO 2012" Superkomputerowa platforma kontekstowej analizy strumieni danych
multimedialnych do identyfikacji wyspecyfikowanych obiektOw lub niebezpiecznych zdarzen.

Projekt wspOlfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Bud±etu Panstwa w ramach Programu
Operacyjnego lnnowacyjna Gospodarka

Politechnika Gdanska, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk



INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGA SPOJNOSCI

IASKADA
MAYDAY EURO 20 12

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

W rozdziale Siwz XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT pkt. 6 zmienia sic zapis:

Przed zmianq:

Otwarcie ofert jest jawne i nastqpi dnia 20.04.2012r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajqcego: Politechnika

Gdarisk, ul. G. Narutowicza 11/12, pok. 265 (Gmach GlOwny)

Po zmianie:

Otwarcie ofert jest jawne i nastqpi dnia 25.04.2012r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiajqcego: Politechnika

Gdansk, ul. G. Narutowicza 11/12, pok. 265 (Gmach GtOwny)

Powy2sza zmiana stanowi integralnq czOO SIWZ.

A	 .,RZ

(ki rownik zamawiajgcego)

Poiitechnika Gdanska, ,,MAYDAY EURO 2012" Superkomputerowa platforma kontekstowej analizy strumieni danych multimedialnych do
identyfikacji wyspecyfikowanych obiekt6w lub niebezpiecznych zdarzen.

Projekt wspOffinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i BudZetu Panstwa w ramach Programu Operacyjnego
lnnowacyjna Gospodarka

Politechnika Gdariska, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk


	Page 1
	Page 2

